Of. G.P. n.º 0553/2003

      Sorriso - MT, em 27 de novembro de 2003.

Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a Vossa Senhoria por ser um jovem piloto de nosso município e ter conquistado o Campeonato de Automobilismo.

Convidamos Vossa Senhoria para receber a referida homenagem na Sessão Ordinária do dia 01 de dezembro, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

Ilmº Sr.

ATÍLIO ROVARIS

MD. Piloto de Automobilismo.

Nesta.